
采购清单

采购单位 陕西省疾病预防控制中心 备案函号 ZCBN-省本级-2025-16997

项目名称 国家传染病智能监测预警前置软件综合服务

财政拨款 ¥ 4,980,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他信息
技术服务

国家传染
病智能监
测预警前
置软件综
合服务

4,980,000
.00

1 项
4,980,000

.00

建立陕西省前置软件综
合服务管理系统，建立
数据分析体系，为全省
各级工作专班和各医疗
机构提供标准查询服
务、综合管理云端服
务、单机版本工具服
务、培训管理服务、应
用督导服务、改进意见
服务，对部署在医疗机
构的前置软件进行全
面、主动监测，全面保
障我省前置软件高质量
安全、稳定运行。
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